
レストランメニュー価格改定のお知らせ 

 

 いつもレークサイド君ケ野をご利用いただきありがとうござ

います。 

 これまで、レークサイド君ケ野では多くのお客様に喜んでい

ただくため、心をこめた手作りのメニューを適正な価格で提供

できるよう関係者一同 努力を重ねてまいりました。 

 しかしながら、昨今の社会情勢から原材料の高騰や諸経費の

値上げが行われ、また、民間外食チェーンなどにおいても値上

げが行われている状況であります。 

 大変心苦しい限りですが、このような状況を踏まえ令和６年

１月からレストランメニュー価格の一部を改定させていただきま

す。 

 これを機に、改めてお客様への感謝の気持ちを大切に、皆様

に喜んでいただけるお食事とサービスの提供に向け、関係者一

同努めてまいりますので、今後とも引き続きご愛顧賜りますよ

うよろしくお願いいたします。 
 

記 
 

 価格改定日   令和６年１月７日から 


